
VYZVA K PoDANl NABIDEK _ Veřejná zakázka malého rozsahu

ČísIo zakázky: FM-84-3/2016

Název zakázky: SoŠ Po a VoŠ Po - Modernizace stávajících vzdě|ávacích a
výcvikových středisek - vypracování projektové dokumentace

Předmět zakázky: Veřejná zakázka na s|uŽby

Datum vyh lášen í zakázky : 22.7.2016

Název zadavatele: Česká reoubtika - SoŠ Po a VoŠ Po

Sídlo zadavatele: Pionýrů 2069' 738 02 Frýdek-Místek

Jméno, případně jména, a
příjmení osoby oprávněné
jednat jménem zadavatele, její
te|efon a e-mai|ová adresa:

p|k. |ng. Radim Pa|och, ředitel soŠ Po a VoŠ Po
9507 1 0220, paloch @sospofm. cz

lČo zadavatele: 64122654

DIG zadavatele: Není p|átce

Jméno, případně jména, a
příjmení kontaktní osoby
zadavatele ve věci zakázky,
její telefon a e'mailová adresa:

Ad m i n istrativn í n á |eŽitosti zakázky'.
p|k. Ing. Hana Cid|íková
tel .: 950 710 240
email: cid likova@sospofm.cz

Tech n ické ná|eŽitosti zakázky''
p lk. Ing. Radim Paloch
tel.: 950 710 220
emai l:  paloch@sospofm.cz

Lhůta pro podávání nabídek: 4 . 8 . 2016  do  10 :00  hod i n

Zadávací lhůta:

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami do 25. 9. 2016. Zadávaci
lhŮta končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru
nejvhodnějŠÍ nabÍdky. Zadávací |hůta se prod|uŽuje prvním třem
uchazečům v pořadÍ, s nimiŽ mŮŽe zadavate| uzavřít sm|ouvu, aŽ
do dobv uzavřenÍ sm|ouvv nebo do zruŠenízadávacího řízení.

Místo pro podávání nabídek: Česká repub|ika - soŠ Po a VoŠ Po, Pionýrů 2069, 73B 01
Frýdek-Místek

Lhůta pro podání Žádosti o
dodatečné informace:

Písemná Žádost musí být zadavate|i doručena nejpozději
3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podávání nabídek.

Popis před mětu zakázky :

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové
dokumentace pro vydání stavebního povo|ení (DSP) a projektové
dokumentace pro provedení stavby (DPS). Zpracování projektové
dokumentace pro Modernizaci stávajících vzdě|ávacích a
výcvikových středisek musí být v sou|adu se zákonem
č' 183/2006 Sb., o územním p|ánování a stavebním řádu a
da|Šími souvisejícími prováděcími předpisy, zejména vyhláŠkou
č. 499/2006 sb. '  o dokumentaci staveb v p|atném znění.
Po|oŽkový rozpoČet musí být zpracován v sou|adu s p|atným
zněním dokumentu Integrovaného regioná|ního operačního
programu (dále jen ''IRoP..) ,,Specifická pravidla pro Žadatele a
příjemce..,  specif ický cÍ| 1.3, průběŽná výzva č.27, kap.2.4.9.



Součástí předmětu p|nění bude i kompletní zajiŠtění inŽenýrské
činnosti, včetně projednání k vydání stavebního povo|ení
s nabytím právní moci. Dá|e bude prováděn výkon autorského
dozoru do doby vydání ko|audačního souh|asu.
Součástí p|nění je i spo|upráce při zpracovánÍ zadávací
dokumentace na veřejnou zakázku na stavební práce, zejména
pak odpovědi na dodatečné informace a posouzení nabídek
v orůběhu zadávacího řízení.
Dále je součástÍ p|nění spo|upráce s vybraným dodavate|em při
zpracování Žádosti o podporu z IRoP.
B|iŽŠí specifikace předmětu plnění je uvedena v pří|ohách této
dokumentace.

DŮleŽtrÉ upozonruĚruí:
Autorský dozor stavby bude vybraným uchazečem rea|izován
pouze v přÍpadě, pokud bude zadavate|em k tomuto kroku
vyzván.
Je-|i kdeko|i dá|e v textu této výzvy nebo jejích pří|ohách
zmiňován výkon autorského dozoru, je tÍm myŠ|eno, Že k výkonu
autorského dozoru dojde pouze po předchozí výzvě ze strany
zadavatele k vybranému uchazeči.
Vybraný uchazeč bude povinen poskytnout p|nění vyp|ývající ze
sm|ouvy o dí|o - autorský dozor stavby, pokud ho k tomu
zadavate| Vyzve, nejpozději do 31. 12.2018.

Lhůta dodání / časový
harmonogram p|nění / doba
trvání zakázky:

Vybraný uchazeč provede dí|o v termínech, jeŽ jsou stanoveny
v č|ánku lV. návrhu sm|ouvy o dílo (viz pří|oha č. 3 výzvy).

Místo dodání / převzetí plnění: Česká republika - soŠ Po a VoŠ Po, Pionýrů 2069, 73B 01
Frýdek-Místek

Hodnotící kritéria: NeiniŽší nabídková cena

Požadavky na prokázání
kvallfikace dodavatele:

Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, č'
výpis z j iné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.
Kopie dokladu o oprávnění k podnikání pod|e zvláŠtních právních
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,
zejména dok|ad prokazující přís|ušné Živnostenské oprávnění Či
l icenci.
Kopie dok|adu osvědčujícího odbornou způsobi|ost uchazeče
nebo osoby, jejímŽ prostřednictvím odbornou způsobi|ost
zabezpečuje, ve smys|u zákona č. 360/1992 Sb., o výkonr'
povo|ání autorizovaných architektů a o výkonu povo|ání
autorizovaných inŽenýrů a techniků činných ve výstavbě, ve
znění pozdějších předpisů, pro obor pozemní stavby' V případě,
Že odpovědná osoba není v pracovně právním vztahu
s uchazečem, bude v rámci nabídky před|oŽeno závazné
proh|ášení této osoby o budoucí spo|upráci s uchazečem na
předmětné zakázce. V případě' Že je odpovědná osoba
v pracovně právním vztahu, do|oŽí tento vztah čestným
prohláŠením' ktený je p|atný k datu podání nabídky.
Seznam minimá|ně třech zakázek (s|uŽby obdobného charakteru
odpovídajícÍ předmětu této veřejné zakázky - vypracován'
projektové dokumentace stavby) reaIizovaných dodavatelem
v pos|edních třech |étech (od data konce |hůty pro podání
nabídek zpětně) s investičními náklady na výstavbu min' 39 mil.
Kč bez DPH s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. V
seznamu bude dá|e uveden objednatel, pro kterého by|y práce
obdobného charakteru reaIizovány a jeho kontaktní osoba.



Požadavek na uvedení
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky,
jejítelefon a e-mailovou adresu'

Požadavek na písemnou
formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě'
PoŽadavek na písemnou formu je povaŽován za sp|něný tehdy'
pokud je nabÍdka v |ist inné podobě' podepsána osobou
oprávněnou jednat jménem uchazeče, podána v řádně uzavřené
obá|ce nadepsané: NEOTEVIRAT - Veřejná zakázka:,,sos Po
a VoS Po - Modernizace stávajících vzdělávacích a
výcvikových středisek vypracování projektové
dokumentace... Na obálce musí bÝt uvedena adresa uchazeče.

PoŽadovaný jazyk nabídky: Jazyk český

Povinnost uchovávat doklady
a umožnit kontro!u:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným uchazečem bude uchazeč
zavázán povinností umoŽnit osobám oprávněným k výkonu
kontro|y provést kontro|u dokladů souvisejících s p|něním
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich
archivaci (zákon č' 563/1991 sb.' o účetnictví, Ve znění
pozdějších předpisů, a zákon č.23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů)'

Da|ší požadavky na
zpracování nabídky:

Povinnou souČástí nabídky podané uchazečem je:
1. krycí |ist nabídky obsahující identifikační údaje uchazeče,

opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby uchazeče
a Údaje, identifikující předmětnou veřejnou zakázku (viz
pří|oha č. 1 výzvy);

2. kopie výpisu z obchodnÍho rejstřÍku, pokud je v něm
zapsán, či výpis z j iné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán;

3. kopie dokladu o oprávnění k podnikání pod|e zv|áštních
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky, zejména dok|ad prokazujÍcí příslušné
Živnostenské oprávnění či Iicenci;

4. kopie dok|adu osvědčujícího odbornou způsobi|ost
uchazeče nebo osoby, jejÍmŽ prostřednictvím odbornou
způsobilost zabezpečuje, ve smys|u zákona č. 360/1992
sb., o výkonu povo|ání autorizovaných architektů a o
výkonu povo|ání autorizovaných inŽenýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve znění pozdějŠích předpisů, pro
obor pozemnístavby
a) v případě, že odpovědná osoba není v pracovně

právním vztahu s uchazečem, bude v rámci nabídky
před|oŽeno závazné proh|ášení této osoby o budoucí
spo|upráci s uchazečem na předmětnézakázce,

b) v případě' Že je odpovědná osoba v pracovně právním
vztahu s uchazečem, do|oŽí tento vztah čestným
proh|áŠením, který je p|atný k datu podání nabídky;

5' Seznam minimá|ně třech zakázek (s|uŽby obdobného
charakteru odpovídající předmětu této veřejné zakázky _
vypracování projektové dokumentace stavby) reaIizovaných
dodavate|em v posledních třech |étech (od data konce |hůty
pro podání nabídek zpětně) s investičními nák|ady na
výstavbu min' 39 mil. Kč bez DPH s uvedením jejich
rozsahu a doby poskytnutí. V seznamu bude dá|e uveden
objednate|, pro kterého by|y práce obdobného charakteru
reaIizovány a jeho kontaktní osoba;

6' dop|něný a oprávněnou osobou podepsaný písemný návrh
sm|ouvy o dí|o (viz pří|oha č. 3 výzvy).

V případě pověření osoby k zastupování statutárního orgánu
bude v nabídce při|oŽena plná moc'
Cena dí|a bude stanovena V sou|adu s veškerými pokyny a
podk|adv předanÝmi zadavate|em. Nabídková cena bude



zahrnovat Veškeré nák|ady na rea|izaci předmětu díla a bude
označena jako nejvýŠe přípustná a p|atná po ce|ou dobu p|nění
dí|a.
Nabídková cena bude stanovena v českých korunách a uvedena
ve struktuře cena bez DPH, sazba a výše DPH a cena vČ. DPH.
PřičemŽ takto strukturovaná cena bude uvedena jednot|ivě za
projektovou dokumentaci pro stavební povo|ení včetně inŽenýrské
činnosti; za projektovou dokumentaci pro provádění stavby; za
autorský dozor a nás|edně ce|ková cena dí|a (tl. za komp|etní
projektovou dokumentaci a autorský dozor). B|íŽe viz pří|oha č. 3
výzvy '
Realizace předmětu veřejné zakázky bude v sou|adu s právními
předpisy vztahujícími se k předmětu veřejné zakázky.
Pokud jsou ve výzvě nebo jejích přílohách uvedeny odkazy na
jednot|ivá obchodní jména, zvláštní označení podniků, zv|áŠtní
označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiá|ů, které p|atÍ
pro urČitý podnik nebo organizačníjednotku za příznačné, patenty
a uŽitné vzory, umoŽňuje zadavate| pouŽití i jiných technických a
kva|itativně obdobných řeŠen Í.
Zadav ate| nepřipouští varianty nab ídek'

Zadavatel si vvhrazuie právo

o Nevracet podané nabídky
. Změnit podmínky zadání
. PoŽádat uchazeče o dop|nění nabídky
. SoutěŽ kdyko|iv zruŠit nebo odvo|at
. Sm|ouvu neuzavřít s Žádným uchazečem

Zadávaci řízení se řídí:

S 6 a $.1B odst' 5 zákona č' 137/2006 Sb' ' o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon..),
přičemŽ na zadáv ací řízen í se neap| ikuj í ustanoven í zákona.
Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, Že zadavatel poté, co
bude uzavřena sm|ouva s vybraným dodavate|em, zveřejní na profi|u
zadavatele (https://www.zakazkv. mvcr.czlprofile displav 39. html)
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a uzavřenou smlouvu.
Zadavatel sivyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným
uchazeČem sm|uvní ustanovení výs|ovně neuvedená
v zadávacích podmínkách, která nejsou předmětem hodnocenÍ'

Zveřejňování informaci

Zadavatel sdě|uje, Že vŠechna rozhodnutía oznámení, souvisejícÍ
s veřejnou zakázkou, uveřejní na profilu zadavatele. V takovém
přÍpadě se rozhodnutí a oznámení povaŽují za doruČené
okamŽikem uveřejnění na profiIu zadavate|e.

Přílohy

Pří|ohy k veřejné zakázce s názvem ,,SoŠ Po a VoŠ Po -
Modernizace stávajÍcích vzdělávacích a výcvikových středisek -
vypracování projektové dokumentace'. jsou po celou dobu |hůty
pro podání nabídek nepřetrŽitě ke
staŽení na profi|u zadavate|e na adrese:
https ://www. zakazkv. mvcr. czlprof i le d isplay*39. htm I
PřÍ|oha Č. 1: Krycí l ist nabídky
Pří|oha Č. 2: Technická specifikace
Pří|oha č. 3: Návrh Sm|ouvv o dí|o



Podpis zadavatele

plk. lng. Radim Paloch
ředite| soŠ Po a VoŠ


